nere rationem sacrilegii, quia ip-amet perfidia

erga Deum est quasdam violatio rei aliquo

modo consecrat;e Deo ad talem actum, vel of-

ficium sanctitatis. Et hoc maxime videtur ha-

bere locum, quando votum non solum ex pro-

missione, sed etiam ex ordinatione, et accc-

ptatione Ecelesise habet peculiarem vim dedi-

candi personam divino cultni, ut est votum
solemnc, vel votum castitatis factum in maui-
bus pradati ; nam per illud censetur viigo

quasi desponsari Christo; tuiic ergo cum ma-
jori proprietate est eonjuncta violatio rei sacne

cum perfidia, et ideo dici potest proprie sacri-

legium; et tunc non est improbabile addi spe-

cialem malitiam saerilegii ultra perfidiam.

Quod sentiunt auctores, qui existimant reli-

giosum fornicantem non satis explicare pec-

catum suum in eonfessione, dicendo se habere

volum castitatis, nisi explicet etiam statum

personee; quod tcnent multi Theologi moder-

ni, quorum opinio optime in hoc fundabitur,

quod alias, licet declaret malitiam perfidia?,

non declarat sacrilegii. Scd quid de illa opi-

uione sentiendum sit, dicam in materia de

voto; nunc, relicto statu, et ex vi solius voti,

verius videtur, in fractione voti unam tantum
esse malitiam, quai essentialiter est perfnlia

contra Deum, et concomitanter violat perso-

nam; quia tanien non violat nisi ratione perfi-

dite, ideo non multiplicat malitias, prffisertim

quia sola promissio non videtur facere mate-

riam ejus proprie sacram, nisi in ordine a<l

fidelitatem Deo servandam.

7. An tota ratio sacrilegii in materia castita-

tis sit votum. — Batio duoitaudi.— Secundum
dubium est, an tota ratio sacrilegii circa per-

sonam sacram in materia eastitatis sit votuin.

Etratio dubitandimaxime in clericis est, quia

praiter votum habent consecrationem .
per

quam efficiuntur persona: sacne; ergo etiam

secluso voto,turpitudo luxuria' est contrasanc-

titatem talis personaj adeum modum, quosu-

pra diceliamus turpes actus in ecclesia ex n.i-

tura rci esse contra sanctitatem loci, eliam se-

clusa speciali prohibitione Ecclesiaj. Atque ex

hac qusestione pendet alia, scilicet, an consti-

luti in minoribus ordinibns, piivsertim si di-

vino cultui actu dicati sint, sacrilegium cnin-

millant. fornicando, vel qine cum eis scieulcr

foinicantur. Item hinc potest pendere alia

q:iie,sli(j, quai in materia de confessioiie trac-

lalur, an sacerdos, violans castitatem, leneatur
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in confessione exphcare se esse sacerdotem,